СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ОЗЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «01» августа  2022 года                                                                          №  19
	Об утверждении структуры  Администрации Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

       В соответствии со статьей 22 Устава Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области   Совет депутатов  Озерного  сельского поселения  Шумячского района Смоленской области
       Р Е Ш И Л:
        1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
        2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.12.2021 г. № 48   «Об утверждении  структуры Администрации Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Озерного     сельского      поселения

Шумячского района Смоленской области                                       А.А. Павлов
СТРУКТУРА

Администрации  Озерного сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области

	Глава Муниципального

образования

	Специалист I категории

	Старший менеджер

	Менеджер

	Старший инспектор

	Инспектор

	инспектор по воинскому учету

	работники рабочих профессий